Giao đất ở cho bà Nguyễn Thị Hà, sinh năm 1981, ngụ tại địa chỉ 

khu phố Phú Cường, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai và chồng là ông 
Nguyễn Văn Bộ, sinh năm 1974, ngụ tại địa chỉ thôn Tân Dũng, xã Đông Thụy 
Anh, tỉnh Hưng Yên, thửa đất số 245, tờ bản đồ số 18 (thuộc lô số 24, Cụm LK-
2), diện tích 115 m2 (Một trăm mười lăm mét vuông), tọa lạc tại khu phố Phú 
Thịnh, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.

Mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị.
Thời hạn sử dụng: Lâu dài.
Vị trí, ranh giới thửa đất: Xác định theo trích lục bản đồ địa chính thửa đất 

số 245, tờ bản đồ số 18 tỷ lệ 1/500 do Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - Chi

[...]

Ủy ban nhân dân phường Bình Phước.

Giá đất tính tiền sử dụng đất phải nộp theo Quyết định số 557/QĐ-UBND 
ngày 18/8/2025 của Ủy ban nhân dân phường Bình Phước, thửa đất số 245, tờ 
bản đồ số 18 (thuộc lô số 24, Cụm LK-2). Đơn giá thu tiền sử dụng đất cụ thể: 
1.117.000.000 (Một tỷ một trăm mười bảy triệu đồng).

Điều 2. Tổ chức thực hiện:
1. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường:
- Thực hiện các thủ tục, trình Ủy ban nhân dân phường cấp Giấy chứng 

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất cho người trúng 
đấu giá theo đúng quy định.